
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/2
Objeto: Não1806 13/2019 13/02/2019 15/03/2019CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE BOCAS DE LOBO PARA TUBOS DE 40CM, DE 60CM E DE 80CM,  SENDO QUE DEVERÃO SER EXECUTADAS CONFORME DIMENSÕESFORNECIDAS PELO MUNICÍPIO E DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DA SECRETARIA DOS SERVIÇOS URBANOS.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RUDI TERRAPLENAGEM EIRELI13.350,00Objeto: 153/2018 Não1807 14/2019 18/02/2019 19/04/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 233/2018 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 233/2018, pelo período demais 60 (sessenta) dias, passando a vigência até 19/04/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NBS SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI - ME0,00Objeto: 131/2018 Não1808 15/2019 19/02/2019 21/03/2019TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 201/2018 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 201/2018, pelo período demais 30 (trinta) dias, passando a vigência até 21/03/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO URBE ATELIE DE ARQUITETURA LTDA0,00Objeto: 128/2017 Não1809 16/2019 19/02/2019 31/12/2019QUARTO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 183/2017 - Tem por objeto o presente termo aditivo, reajustar o os valores pagos pelos serviços,  calculados com base na variação do IGP-M (FGV),acumulado de janeiro/2018 a dezembro/2018, no montante de no montante de 7,5521%, conforme tabelas dos serviços abaixo, a partir do dia 01 de janeiro de 2019.LOCAÇÃO BETHA SISTEMAS LTDA9.025,32Objeto: Não1810 17/2019 19/02/2019 21/03/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DE ENGENHARIA DA PONTE EM CONCRETO ARMADO SOBRE O RIO OURO, NA LINHA ZAMIGNAN, MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC, COM ÁREA DE  143,00 M2, COMPREENDENDO: VISTORIA E EXPEDIÇÃO DE LAUDO TÉCNICO, LEVANTAMENTO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS ATRAVÉS DE MEDIÇÕES,INVENTÁRIO DE DOCUMENTOS APRESENTADOS, AVALIAÇÃO DA EXECUÇÃO, ACABAMENTO E DEMAIS SERVIÇOS QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA A VISTORIA EM QUESTÃO.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DUOMO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA ME2.000,00Objeto: 129/2018 Não1811 18/2019 19/02/2019 22/03/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 202/2018 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 202/2018, pelo período demais 30 (trinta) dias, passando a vigência de 20/02/2019 até 22/03/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA0,00Objeto: 154/2018 Não1812 19/2019 20/02/2019 21/03/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 235/2018 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 235/2018, pelo período deaté 21/03/2019, passando a vigência de 21/02/2019 a 21/03/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RUDI TERRAPLENAGEM EIRELI0,00Objeto: 1/2019 Não1813 20/2019 22/02/2019 31/12/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DAREDE MUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO E EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, NO PERÍODO DE 23/02/2019 ATÉ O FINAL DO ANO LETIVO DE 2019.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BELLACATARINA  VIAGENS E TURISMO LTDA - ME71.682,20Objeto: 20/2019 Não1814 21/2019 25/02/2019 27/03/2019AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE TESTE DE VAZÃO E ANALISE BACTERIOLOGICA DA ÁGUA DOS POÇOS ARTESIANOS PERFURADOS DAS COMUNIDADES DASLINHAS SALTO SAUDADES, VILA GAUCHA E LINHA JANEIRO DO MUNICIPO DE QUILOMBO. EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DOESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA11.010,00Objeto: 6/2016 Não1817 24/2019 28/02/2019 31/03/2019NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 17/2016 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 17/2016, pelo período de mais01 (um) mês, que passa a ter vigência de 01/03/2019 a 31/03/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NOVA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA ME1.327,20Objeto: 27/2018 Não1818 25/2019 28/02/2019 30/04/2019QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 71/2018 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 71/2018, pelo período de mais02 (dois) meses, passando a vigência de 01/03/2019 até 30/04/2019. EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DTERRAMAX-CONSTRUÇÕES E OBRAS LTDA0,00Objeto: 87/2014 Não1819 26/2019 28/02/2019 31/03/2019DÉCIMO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 89/2014 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 89/2014, passando avigência de 01/03/2019 a 31/03/2019. EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA CONAV LTDA ME0,00Objeto: 23/2019 Não1820 22/2019 26/02/2019 30/03/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDEMUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO E EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, PELO PERÍODO DE 26/02/2019 A 30/03/2019, TENDO EM VISTA O OFICIO Nº 12/2019, ENCAMINHADO PELAGERED/SLO NO DIA 15/02/2019, AO QUAL DEFINE QUE O MUNICIPIO SERÁ RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE DOS ALUNOS MATRICULADOS NO ENSINO MEDIO INTEGRAL EPROFISSIONALIZANTE DA EEB PROF. JUREMA SAVI MILANEZ. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESN TRANSPORTES LTDA18.552,77
Objeto: 23/2019 Não1821 23/2019 26/02/2019 30/03/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDEMUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO E EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, PELO PERÍODO DE 26/02/2019 A 30/03/2019, TENDO EM VISTA O OFICIO Nº 12/2019, ENCAMINHADO PELAGERED/SLO NO DIA 15/02/2019, AO QUAL DEFINE QUE O MUNICIPIO SERÁ RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE DOS ALUNOS MATRICULADOS NO ENSINO MEDIO INTEGRAL EPROFISSIONALIZANTE DA EEB PROF. JUREMA SAVI MILANEZ. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO IVANOR ANTONIO BEE 732775339721.468,35



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 2/2
Objeto: 24/2019 Não1822 27/2019 28/02/2019 31/12/2019OS SERVIÇOS REFEREM-SE À PARTICIPAÇÃO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO-AMBIENTE - CIDEMA, VINCULADOS AO PROGRAMAPROSUASA, EM ATENDIMENTO À LEI MUNICIPAL 2748/2019 DE 21/02/2019. CONSÓRCIO CIDEMA-CONS.INT.DES.EC.SOCIAL E MEIO AM24.000,00Total: 15


